@ortlieb.net 9
SPANNAX®  Spannfutter
SPANNAX®  Collet Chucks
* ungewuchtet
Camlock und weitere Futtertypen auf Anfrage.
Ihr Nutzen:
dadurch spindelschonender
Zugänglichkeit des Werkstücks

[mm]
L2
[mm]
L3
[mm]
L4
[mm]
L5
[mm]
Gewicht
weight
[kg]
Drehzahl*
rpm*
max. [min-1]
TSL42/5D 036.8101/00 42 A2-5 130 95 M66x1,5 45 104,8 M10 (4x90°) 85 20 34,5 15 16,5 3,2 8000
TSL42/6D 036.8102/00 42 A2-6 160 95 M66x1,5 45 133,4 M12 (4x90°) 85 30 34,5 15 17,5 4,8 8000
TSL42/140D 036.8103/00 42 140 150 95 M66x1,5 45 104,8 M10 (3x120°) 70 17 19,5 15 5 3,4 8000
TSL52/5D 036.8104/00 52 A2-5 130 95 M66x1,5 55 104,8 M10 (4x90°) 85 20 32,5 15 16,5 3,1 8000
TSL52/6D 036.8105/00 52 A2-6 160 95 M66x1,5 55 133,4 M12 (4x90°) 85 30 32,5 15 17,5 4,7 8000
TSL52/140D 036.8106/00 52 140 150 95 M66x1,5 55 104,8 M10 (3x120°) 70 17 17,5 15 5 3,3 8000
TSL65/6D 036.8107/00 65 A2-6 160 113 M90x1,5 70 133,4 M12 (4x90°) 95 25 34 15 17,5 4,7 6000
TSL65/8D 036.8108/00 65 A2-8 202 113 M90x1,5 70 171,4 M16 (4x90°) 100 35 39 15 20 7,8 6000
TSL65/170D 036.8109/00 65 170 180 113 M90x1,5 70 133,4 M12 (6x60°) 80 20 19 15 5 5,0 6000
TSL80/8D 036.8110/00 80 A2-8 202 130 M102x1,5 85 171,4 M16 (6x60°) 100 35 39 15 20 8,2 6000
S. 14 S. 15
A
ut
om